
Te nderuar, 

 

Ne pergjigje te shkreses tuaj me nr.prot.125/18, date 21.05.2018, regjistruar ne bashki me nr.prot 

3604, date 28.05.2018, ju bejme me dije se: 

 

1. Numri i projektakteve qe jane hartuar nga institucioni i bashkise Gramsh per periudhen 

01.01.2017-30.03.2018 jane gjithsej 128. Te cilat jane te publikuara online ne 

adresen www.vendime.al dhe ne website-n e bashkise Gramsh www.bashkiagramsh.gov.al. 

2. Projektaktet i jane nenshtruar procedures se njoftimit dhe konsultimit publik. 

3. Numri i seancave degjimore te zhvilluara jane gjithsej 3, bashkelidhur po ju dergojme edhe 

kopje te skanuara te prcesverbaleve te mbajtura gjate seancave degjimore. 

4. Numri i komenteve te derguara nga grupet e interesit per projektaktet e mesiperme jane 

gjithsej 15, ku 4 prej tyre jane marre parasysh gjate hartimit te draftit perfundimtar. 

 

Shpresoj qe informacioni i derguar t'Ju sherbeje. 

 

Duke Ju uruar gjithe te mirat! 

 

 

Me respekt,  

 

Bashkia Gramsh 

 

http://www.vendime.al/
http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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